令和４年上野原市教育委員会第１回臨時会議事日程

日時：令和４年２月１７日（木）午後２時２０分

会場：上野原市役所２階 庁議室

第１ 議事

議案第９号 就学指定校変更について

第２ その他

なし

令和４年上野原市教育委員会第１回臨時会会議録

１ 開会日時 令和４年２月１７日（木）午後２時２０分

２ 閉会日時 令和４年２月１７日（木）午後２時４５分

３ 会 場 上野原市役所２階 庁議室

４ 出席委員及び欠席委員の氏名

出席委員 教 育 長 土屋 すみじ

教育長職務代理者 降矢 俊彦

委 員 富田 佳子

委 員 山崎 昇

委 員 田村 たえま

傍 聴 者 なし

出席職員 学校教育課長 安藤 哲也

社会教育課長 織田 輝彦

学校教育課教育総務担当リーダー（事務局） 関戸 広延

学校教育課学校教育担当リーダー 佐渡 忠行

５ 開 会

事務局

ご起立願います。礼。ご着席ください。

土屋教育長

令和４年上野原市教育委員会第１回臨時会を開会します。

ただいまの出席委員は５名です。

本日の議事日程は、お手元に配布しました議事日程のとおりです。

６ 議事

土屋教育長

日程第１、議事。

本日の議案は、議事日程のとおり１件でございます。

議案第９号「就学指定校変更について」を議題とします。

議案第９号は、審議内容に個人情報に関わる事項が含まれていますので、上野原

市教育委員会会議規則第８条及び上野原市情報公開条例第５条に基づき会議を非公

開にしたいと思いますが、これに意義ございませんか。

各委員

異議なし。

土屋教育長

異議なしと認めます。従いまして、議案第９号につきましては、非公開会議とし

ます。

【 会 議 を 非 公 開 と す る 】

議案第９号について審議した結果、申請のあった２名が非承認となった。

【 会 議 を 公 開 と す る 】

土屋教育長

以上で議事を終了します。

７ その他

土屋教育長

日程第２、その他。

本日予定されているその他はありませんが、各委員から何かございますか。

各委員

ありません。

土屋教育長

事務局から何かありますか。

事務局

ありません。

土屋教育長

それでは、以上でその他を終了します。

８ 閉会

土屋教育長

以上で本日の日程はすべて終了しました。

これで、令和４年上野原市教育委員会第１回臨時会を閉会します。

事務局

ご起立願います。礼。ありがとうございました。

記録 令和 ４年 ２月１７日

事務局 教育総務担当

承認 令和 ４年 ２月２８日

教 育 長

教育長職務代理者